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REDCURRANT RASPBERRY JAM GLUTEN FREE 1 X
12.5KG

SKU: RRJ4045

Categories: Conserve, Ingredients

Tags: Carma, Conserve, Gluten Free Jam, Jam, raspberry jam,

Redcurrant Jam, Redcurrant Raspberry Jam

Pack size 1 x 12.5kg | Piece size 12.5Kg |

Gluten free Red Currant jam suitable for filling, baking, spreading, depositing on tarts, pastries and cookies., For

filling and baking. Ideal for spreading and depositing. Suitable for tarts and cookies.

ALLERGY INFORMATION

Allergen statement

n/a

Contains:

Celery/celeriac No

Lupin No

Eggs No

Fish No

Soybeans No

Milk No

Mustard No

Peanuts No

Sesame seeds No

Crustacea No

Molluscs No

Tree nuts No

Gluten No

Palm oil (RSPO) No

Sulphur Dioxide No

DIETARY INFORMATION

Vegetarian Yes
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https://www.tcfinefoods.co.uk/product-tag/conserve/
https://www.tcfinefoods.co.uk/product-tag/gluten-free-jam/
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Vegan Yes

Lactose intolerant Yes

Coeliacs Yes

Halal approved Yes

Kosher approved No

NUTRITIONAL INFORMATION (TYPICAL VALUES PER 100G)

kJ 1039

Calories 248

Fat (g) 0.2

Sat. fat (g) 0.2

Carbohydrate (g) 60.6

Sugar (g) 60.5

Protein (g) 0.2

Salt (g) 0.03

INGREDIENTS

Sugar, water, Redcurrants (16.5%), Dextrose, glucose syrup, Raspberry paste (1.5%), Gelling Agent (Pectin), Acid

(Citric Acid), Natural Flavouring, Concentrated Black Chokeberry Juice, Concentrated Blackcurrant Juice (1%),

Acidity Regulator (Tricalcium Citrate, Trisodium Citrate, E450), Preservative (Potassium Sorbate), Gelling Agent

(Xanthan Gum).


